



MANAPPURAM FINANCE LIMITED

Make Life Easy

Ref: Sec/SE/239/2020-21

August 06, 2020

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code: 531213	National Stock Exchange of India Limited 5th Floor, Exchange Plaza Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Code: MANAPPURAM
---	---

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisements of 28th AGM Notice to shareholders

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisements published on August 06, 2020, in Business Line (All India Edition) and Mathrubhumi (Thrissur Edition) in respect of Notice of 28th AGM to be held on August 28, 2020, at 11:00 am through video conferencing/Other Audio Visual means(VC).

Kindly take the same on your record.

Thanking You.
Yours Faithfully,

For Manappuram Finance Limited

ManojKumar VR
Company Secretary

India's First Listed and Highest Credit Rated Gold Loan Company

Registered & Corporate Office : (CIN-L65910KL1992PLC006623) IV/470A (old) W638A(New), Manappuram House, Valapad, Thrissur, Kerala - 680 567, India
Tel : 0487 - 3050100, 3050108 Fax : 0487 - 2399298 E mail : mail@manappuram.com Website : www.manappuram.com

A 'marathon' run maker of two Covid-19

PT JYOTHI DATTA

Mumbai, August 5

The last 90 days have been a "marathon", says Dharmesh Shah, Chairman and Managing Director of BDR Pharmaceuticals, a maker of Covid-19 drugs Remdesivir and now Favipiravir as well.

The company has launched Favipiravir under its brandname BDFAVI, besides supplying the same to Sun Pharma. "As the trajectory of the number of Covid-19 cases increases in the country, combined with factors like the monsoon, it was important to have an accessible and affordable version of Favipiravir," Shah told *BusinessLine*.

Priced at ₹63 per tablet, the drug would be largely supplied through hospitals, where BDR would also have a patient assistance programme to support those unable to pay, he said. Where hospitals or government-run centres are not available, the drug would be available through retail chemists as well, Shah said.

The retail sale of Favipiravir would be through Sun Pharma (under its brandname), since they have a larger distribution reach

across the country. The price of Favipiravir tablets at ₹35 per box, BDR Pharma

Favipiravir Response

many companies have pivoted to Favipiravir "it was

just of brand, also to keep it, the and ies etc.

"stock of Favipiravir is available at yet, try enter their cine price."

"Co-droxy mab, ing

2,

2,

2,

2,

2,

2,

2,

2,

Telkom Kenya pulls

REUTERS

Nairobi, August 5

Telkom Kenya said on Wednesday it was no longer looking to merge its business with the Kenyan unit of Bharti Airtel, citing challenges of securing the required regulatory approvals for the deal.

Bharti Airtel had said in February 2019 its Airtel Networks

Kenya. Telkom Kenya said it was no longer looking to merge its business with the Kenyan unit of Bharti Airtel, citing challenges of securing the required regulatory approvals for the deal. Bharti Airtel had said in February 2019 its Airtel Networks

MANAPPURAM FINANCE LIMITED

Regd. Office: IV/470A(Old)W638A(New), Manappuram House, Valapad P.O, Thrissur- 680567
Ph: (0487) 3050413,3050417, CIN: L65910KL1992PLC006623
Email: mail@manappuram.com, Website: www.manappuram.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the Twenty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, the 28th day of August, 2020 at 11.00 AM through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC") in Compliance with General Circulars 14/2020, 17/2020, 20/2020 and all other applicable laws and circulars as issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time. Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Reg.44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time the Company is pleased to provide e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. August 21, 2020 to exercise their right to vote by electronic means on the business specified in the Notice convening the Twenty Eighth Annual General Meeting of the Company.

The Company has duly sent the electronic copies of Notice of the AGM, detailed instructions and information relating to e-voting along with Annual Report by email to the members whose email ids are registered with the Company / Depositories. The said dispatch through emails has been completed on August 05, 2020. The same are available in the investors page of the Company's website at www.manappuram.com, Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of CDSL www.evotingindia.com.

W.r.t the members whose email id's are not registered with the Company/ Depositories:

- Holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
- Holding shares in physical mode, are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S.K.D.C. Consultants Limited at manappuram@skdc-consultants.com.

The facility to cast votes remotely is arranged through Central Depository Services Limited (CDSL) and the e-voting facility will be available during the following time period:

Commencement of e-voting period : From 9.00 a.m. (IST) on August 24, 2020
End of e-voting : Up to 5.00 p.m. (IST) on August 27, 2020

E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on August 27, 2020 and the remote e-voting portal shall be blocked.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. August 21, 2020 may obtain the User ID and password by sending a request to the e-mail id of CDSL (helpdesk.evoting@cdslindia.com) or email id of S.K.D.C Consultants Limited (manappuram@skdc-consultants.com).

Members, who did not cast their votes through remote e-voting, during the e-voting period, will be provided with the electronic voting facility arranged through CDSL to cast their votes while attending AGM through Audio-Visual means. The facility for joining the meeting through audio visual means shall be kept open at least by 10.45 a.m. on August 28, 2020. Members who have voted through remote e-voting can attend the Meeting but cannot vote again through electronic voting at the Meeting.

In case of any queries/grievances regarding e-voting, members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent: S.K.D.C Consultants Limited, Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore-641006. Phone: +91 422 4958995, 2539835-836, Fax: + 91 422 2539837. Email: manappuram@skdc-consultants.com.

By Order of the Board
For Manappuram Finance Ltd

Sd/-
Manoj Kumar VR
Company Secretary

Valapad
August 05, 2020

വിദ്യാഭ്യാസം

05

കൃത്യം അറിയിച്ചു. ഇത്തരക്കാർക്കെതിരെ നിയമനടപടി സ്വീകരിക്കുമെന്നും അറിയിച്ചു.

ശ്രദ്ധിക്കുക. കൃത്യമായ വിവരങ്ങൾക്ക് പരാമർശിക്കുക.

മാതൃഭൂമി CLASSIFIEDS bazaar

EDUCATION

ഉടൻ ജോലി ഉയർന്ന ശമ്പളം മോണ്ടിസോറി ടീച്ചിംഗ് വിദ്യാഭ്യാസം പഠിക്കാം

വനിതകൾക്കായി, പ്രായപരിധിയില്ല. NCDC 9846808283.

MISCELLANEOUS

ജ്യോതിഷം

മഹാലക്ഷ്മി...

സന്തോഷം നേടുന്ന മനസ്സുകളെ ഒന്നിപ്പിക്കാനും വന്ധ്യവിൽപ്പന, ശത്രുദോഷം, വിവാഹതടസ്സം, വശ്യം മുറ്റാത്ത എല്ലാ പ്രശ്നങ്ങൾക്കും ഉടൻ പരിഹാരം. 8943774060.

EMPLOYMENT

ആവശ്യമുണ്ട്

റിഫൈനറിയും ഓഫ്ഷോറിലും

ഫാബ്രിക്കേറ്റർ, ഫിറ്റർ, വെൽഡർ, ഇൻസ്ട്രുമെന്റേഷൻ, NDI/ MEP/ ITI/ Diploma/ B.Tech. 9961582999. www.jyothyinfo.com

നിധി കമ്പനി, തൃശൂർ ടൗൺ അക്കൗണ്ടന്റ്

നിധി എക്കൗണ്ട് സോഫ്റ്റ്‌വെയർ പ്രവൃത്തി പരിജ്ഞാനവും എക്കൗണ്ടിംഗ് തന്മിയെ കൈകാര്യം ചെയ്യാനും കഴിയണം.

Call: 98957 61003
E-mail: kalpakanidhi@gmail.com

മുനറിയിപ്പ്

മാതൃഭൂമി പത്രത്തിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന പരസ്യങ്ങൾക്ക് അനുസൃതമായി പ്രവർത്തിക്കുന്നതിന് മുമ്പായി ആയതിന്റെ നിബന്ധനകളെക്കുറിച്ച് അന്വേഷിച്ച് ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതാണ്. പരസ്യക്കാരുടെ എന്തെങ്കിലും അവകാശവാദങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് മി മാതൃഭൂമി പ്രിൻറിന് ആൻ്റ് പബ്ലിഷിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡിന് പ്രസ്ഥാപകർ ഉറപ്പുനൽകുന്നില്ല. പരസ്യക്കാരുടെ അവകാശവാദങ്ങൾക്കെതിരെ നമ്മുടെ അടിയന്തിരമായി മാതൃഭൂമി പ്രിൻറിന് ആൻ്റ് പബ്ലിഷിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡിന്റെ പ്രിൻററോ പബ്ലിഷറോ എഡിറ്ററോ ഉദ്യോഗസ്ഥരോ മറ്റു ജീവനക്കാരോ ഉത്തരവാദികൾ ആയിരിക്കുന്നതല്ല.

38
20/21
3.2020
മാർച്ച്
XXII.
യറ്റിന്,
ഫണ്ട്
ലെ നി
കസന
ധതിക
പവറെ
1.75/-
പവറെ
ബാങ്ക് പണയലാൻ/
ല്ലാതെ വിൽക്കാനാക്കി:
ന്യൂ. 916916554
3.2020

മാതാ ഗോപി

ബാങ്ക് പണയലാൻ/
ല്ലാതെ വിൽക്കാനാക്കി:
ന്യൂ. 916916554

ബാങ്കിംഗ്

കമ്മീഷനുള്ള
ഉയർന്ന വില
കളിലെല്ലാം
ഗുരുപ്രഭ
9447462860.

മേ

പടവു
രം
98
ഷെന്
ഷൻ
പണയസ്വീകരണ
വിൽക്കാനാക്കി/
ളിലെല്ലാം സർ
മാണ്.

ബിസിനസ്

മെഴുകുതിരി
കുറഞ്ഞ തിര
മാലി 702567

ഉയർന്ന

വുക
മെറ്റ്
രണ
ങ്ങളിലൂടെ
ഉള്ള പരിശീ
യ്ക്കേണ്ട സപ്ലൈ
ന്യൂ. 920705


ഫി

കുട്ടി

പണയ

പഴയ സ്വീകരണ
ഷൻ ഇല്ലാ
വാങ്ങുന്നു.

2020
എക്സ് ചെയ്
925-30 മാ
വ ശെ 11
നന്യാപ്ര
വില്ലെൻ
വികളുടെ
അന്വേഷ
കുന്നു. 9
ടുകയെ 3
കളെ എ
തയെ 7
15 ദിവസ
വീടേക്കു
തിന്റെ
തിന്റെ
കളെ 8
2
13
S/o 4
3
ഇ-മേ
TOR



MANAPPURAM FINANCE LIMITED
Make Life Easy

Regd. Office: IV/470A(Old)/W638A(New), Manappuram House, Valapad P.O., Thrissur- 680567
Ph: (0487) 3050413, 3050417, CIN: L65910KL1992PLC006623
Email: mail@manappuram.com, Website: www.manappuram.com

ഓഹരിയുടമകൾക്കുള്ള അറിയിപ്പ്

കമ്പനി അംഗങ്ങളുടെ ഇരുപത്തിയെട്ടാം വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) 2020 ഓഗസ്റ്റ് 28 വെള്ളിയാഴ്ച രാവിലെ 11:00ന് വിഡിയോ കോൺഫറൻസിലൂടെ / മറ്റ് ഓഡിയോ വിഷയം അതിരുകളിലൂടെ ("VC"), കലാകലങ്ങളിൽ മിനിസ്ട്രി ഓഫ് കോർപ്പറേറ്റ് അഫയേഴ്സ് ആൻഡ് സെക്യൂരിറ്റി ആൻഡ് എക്സ്പോഷൻ ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (SEBI) പുറപ്പെടുവിച്ച 14/2020, 17/2020, 20/2020 അനന്ത സർക്കുലറുകൾക്കും ബന്ധകരമായ മറ്റുള്ള നിയമങ്ങൾക്കും സർക്കുലറുകൾക്കും അനുസൃതമായി സംഘടിപ്പിക്കും എന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. ഇതിന് പുറമെ കമ്പനിയ്ക്ക് ആക്ട്, 2013ലെ സെക്ഷൻ 108ലെ വ്യവസ്ഥകൾ അനുസരിച്ച് കമ്പനിക്കുവേണ്ട (അപേക്ഷിച്ച്, അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) ചട്ടങ്ങൾ 2014 ചട്ടം 20, SEBI (ഇന്ത്യൻ ബാധ്യതകളും വെല്ലുവിളികളും) ആവശ്യകതകളും) റെഗുലേഷൻ 2013ലെ റെഗുലേഷൻ നം. 44 എന്നിവ അനുസരിച്ച് 2020 ഓഗസ്റ്റ് 21ന് രജിസ്റ്ററിൽ പേരുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിൽ തങ്ങളുടെ വോട്ടുകാരം വിനിയോഗിക്കുന്നതിന് ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം നൽകുന്നതാണ്.

AGM-ന്റെ അറിയിപ്പിന്റെ ഇലക്ട്രോണിക് പകർപ്പുകൾ, ഇ-വോട്ടിംഗ് രീതിയിൽ ബന്ധപ്പെട്ട വിവരങ്ങൾ നിർദ്ദേശങ്ങൾ എന്നിവ കമ്പനി വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിനും കമ്പനി / ഡിപോസിറ്റുകളിൽ ഇറക്കിയിട്ടുള്ള വെബ്സൈറ്റ് രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് ഇറക്കിയിട്ടുള്ള വെബ്സൈറ്റ് 2020 ഓഗസ്റ്റ് 05ന് അയച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇത് കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റ് www.manappuram.com ലെ നിക്ഷേപകരുടെ പേജിലും, സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകൾ, അതായത് BSE ലിസ്റ്റിംഗ്, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിസ്റ്റിംഗ് എന്നിവയിൽ www.bseindia.com, www.nseindia.com എന്നിവയിലും CSDL-ന്റെ വെബ്സൈറ്റ് www.evotingindia.com-ലും ഉൾക്കൊള്ളുന്നു.

കമ്പനി / ഡിപോസിറ്റുകളിൽ ഇറക്കിയിട്ടുള്ള വെബ്സൈറ്റ് രജിസ്റ്റർ ചെയ്തതായാ ഇറക്കിയിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾ:

- ഡിപോസിറ്റർമാർക്ക് വോട്ടിംഗ് ഓഫീസുകൾ കൈമാറ്റത്തിന്, അവരുടെ ഇറക്കിയിട്ടുള്ള വിവരങ്ങളും വോട്ടെടുക്കാനും തങ്ങളുടെ ഡിപോസിറ്റി പങ്കാളികൾ വഴി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.
- ഫിസിക്കൽ വോട്ടിംഗ് ഓഫീസുകൾ കൈമാറ്റത്തിന്, തങ്ങളുടെ ഇറക്കിയിട്ടുള്ള വിവരങ്ങളും വോട്ടെടുക്കാനും കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ & ഷെയർ ട്രാൻസ്മിറ്റ് എക്സ്. S.K.D.C. കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിന് manappuram@skdc-consultants.com ലേക്ക് നൽകണം.

റെഗിസ്ട്രാർ ഡിപോസിറ്റി സർവീസ് ലിമിറ്റഡ് (CDSL) വഴി വിവരങ്ങൾ വോട്ട് ചെയ്യാനുള്ള സൗകര്യം ക്രമീകരിച്ചിരിക്കുന്നു. ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ഇനിയൊരു കാര്യത്തിൽ ഉൾക്കൊള്ളുന്നു:

ഇ-വോട്ടിംഗ് ആരംഭിക്കുന്ന സമയം : 2020 ഓഗസ്റ്റ് 24, രാവിലെ 9.00 മണി മുതൽ (IST)

ഇ-വോട്ടിംഗ് അവസാനിക്കുന്നത് : 2020 ഓഗസ്റ്റ് 27, വൈകുന്നേരം 5.00 മണി വരെ (IST)

2020 ഓഗസ്റ്റ് 27ന് വൈകുന്നേരം 5.00ന് ശേഷം ഇ-വോട്ടിംഗ് അനുവദിക്കില്ല. കൂടാതെ റിജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഇ-വോട്ടിംഗ് വോട്ടെടുക്കൽ ചെയ്യുന്നതല്ല.

മിറ്റിംഗിന്റെ അറിയിപ്പ് അയച്ചതിനുശേഷം കമ്പനിയുടെ ഓഫീസുകൾ സന്ദർശിക്കാൻ അനുവദിക്കുന്ന എന്തൊരു വ്യക്തിക്കും, കട്ട്-ഓഫ് തീയതിയിൽ, അതായത് ഓഗസ്റ്റ് 21, 2020 ന് ഓഫീസുകൾ കൈമാറ്റത്തിന് രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത വെബ്സൈറ്റ്, CDSL-ന്റെ വെബ്സൈറ്റ് helpdesk.evoting@cdslindia.com അല്ലെങ്കിൽ S.K.D.C കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിന്റെ manappuram@skdc-consultants.com ഇറക്കിയിട്ടുള്ള വെബ്സൈറ്റ് രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത വെബ്സൈറ്റ് വെബ്സൈറ്റ് പാസ്‌വേഡും തിരുത്തണം.

ഇ-വോട്ടിംഗ് കാര്യത്തിൽ റിജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെ വോട്ട് ചെയ്യാനുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക്, AGM-ൽ പങ്കെടുക്കാനോ വോട്ട് ചെയ്യാനുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് CDSL വഴി ഓഡിയോ-വിഷയം അതിരുകളിലൂടെ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം നൽകും. ഓഡിയോ വിഷയം അതിരുകളിലൂടെ മിറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുക്കാനുള്ള സൗകര്യം 2020 ഓഗസ്റ്റ് 28 ന് രാവിലെ 10.45 മണി മുതൽ അനുവദിക്കും. റിജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെ വോട്ടെടുക്കൽ അംഗങ്ങൾക്ക് മിറ്റിംഗിൽ പങ്കെടുക്കാൻ കഴിയും, എന്നാൽ മിറ്റിംഗിൽ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗിലൂടെ വീണ്ടും വോട്ടെടുക്കാനാകില്ല.

ഇ-വോട്ടിംഗ് രീതിയിൽ ബന്ധപ്പെട്ട് എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങൾ/പരാതികൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ, അംഗങ്ങൾക്ക് കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ & ഷെയർ ട്രാൻസ്മിറ്റ് എക്സ്. S.K.D.C കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡ്, കമ്പനി ഓഫീസ്, മൂന്നാം നില, 139/അ, സതി റോഡ്, ഗണപതി, കോതമ്പത്തൂർ 641006. ഫോൺ: +91 422 4958995, 2539835836, ഫാക്സ്: +91 422 2539837. ഇറക്കിയിട്ടുള്ള വെബ്സൈറ്റ്: manappuram@skdc-consultants.com.

ബന്ധം ഫിസിക്കൽ ലിസ്റ്റിംഗ് വെബ്സൈറ്റ്

വെബ്സൈറ്റ്, തൃശൂർ
ഓഗസ്റ്റ് 05, 2020

മോണിറ്റർ വി.ആർ. കമ്പനി സെക്രട്ടറി

